
 

 

PAREIGYBĖS PASKIRTIS 

 

Inicijuoti, koordinuoti ir įgyvendinti kultūrinius projektus; teikti paraiškas dėl kultūrinių 

projektų finansavimo įvairiems fondams ir programoms. 

 

FUNKCIJOS 

1. Kultūros projektų vadovo pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

1.1. planuoja, inicijuoja, rengia, koordinuoja ir įgyvendina Skyriaus kultūrinius projektus; 

1.2. renka informaciją apie finansinės paramos fondus ir programas, teikia siūlymus dėl 

Bibliotekos dalyvavimo juose; 

1.3. teikia paraiškas dėl kultūrinių projektų finansavimo įvairiems fondams ir programoms, 

rengia projektų vykdymo sąmatas ir atsako už projektuose planuotų priemonių plano įvykdymą; 

1.4. nagrinėja bendrų projektų su kitomis kultūros ir informacijos įstaigomis galimybes, teikia 

pasiūlymus; 

1.5. ieško galimybių pritraukti įvairių nacionalinių ir tarptautinių fondų, programų, 

organizacijų, verslo subjektų lėšas, reikalingas Bibliotekos kultūriniams projektams įgyvendinti  

1.6. teikia informaciją apie projektus, projektinius renginius komunikacijos specialistams, 

kultūrinės veiklos organizatoriams;  

1.7. aptarnauja lankytojus Juozo Urbšio tėviškės sodyboje (Zaosės vnk. Čiūrų k., Krekenavos 

sen., Panevėžio raj.), rūpinasi sodybos ekspozicija ir erdvių įveiklinimu; 

1.8. teikia Bibliotekos ir LR Kultūros ministerijos nustatytoje teritorijoje veikiančių 

savivaldybių ir mokyklų bibliotekų (išskyrus aukštąsias) bibliotekininkams metodinę, informacinę, 

konsultacinę pagalbą savo kompetencijų klausimais; šią veiklą derina su Regiono bibliotekų 

strateginės plėtros skyriumi; dalyvauja rengiat metodines priemones savo kompetencijų ribose; 

1.9.  kaupia ir analizuoja su bibliotekos kultūrine veikla susijusią informaciją, statistinius 

duomenis, pagal poreikį teikia šiuos duomenis Skyriaus vadovui ar metodininkui (analitinei ir 

tiriamajai veiklai);   

1.10.  už savo veiklą atsiskaito Skyriaus vadovui Bibliotekoje nustatyta tvarka;  

1.11.  nuolat kelia profesinę kvalifikaciją;  

1.12.  vykdo kitas Skyriaus vadovo ir Bibliotekos administracijos užduotis ar pavedimus, 

susijusius su savo pareigybės funkcijomis. 

 

2021 m. birželio 1 d. 

 

 

 

 


